
 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 

A FEJÉR VÁRMEGYEI KÖZGYŰLÉS 
2025. MÁRCIUS 26-I ÜLÉSÉRE 

 
 
 
6. 

 
IKTATÓSZÁM: FVÖ/17-4/2025.  Mellékletek: 6 db 
 
 
 
TÁRGY: Javaslat a TOP_PLUSZ-3.1.3-23-FE2-2024-00001 számú 

„Gondoskodó vármegye – Erős közösség” című projekt 
megvalósításával összefüggő civil pályázattal, Felzárkózási 
Fórumba történő delegálással, valamint a Felzárkózási Fórum 
tagjaival kapcsolatos döntés meghozatalára 

 
 
 
ELŐTERJESZTŐ: Dr. Molnár Krisztián 
 a közgyűlés elnöke 
 
 
 
AZ ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE: Sipicsné dr. Sárosdi Beáta 
 aljegyző 
  
  
 
  
VÉLEMÉNYEZÉSRE MEGKAPJA:  
 
 
 
TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA:   
 
 
  



Tisztelt Közgyűlés! 
 
A Fejér Vármegyei Önkormányzat támogatási kérelmet nyújtott be a TOP_Plusz-3.1.3-
23 kódjelű, „Helyi humán fejlesztések” című pályázati felhívás keretében a Fejér 
Vármegyei Önkormányzat Közgyűlésének 16/2024. (II.15.) önkormányzati 
határozatában adott felhatalmazás alapján. 
 
A Nemzeti Fejlesztési Központ, mint Támogató és a Fejér Vármegyei Önkormányzat, 
mint Kedvezményezett között TOP_PLUSZ-3.1.3-23-FE2-2024-00001 projekt 
azonosítószám alatt 2025. január 15. napján Támogatási Okirat megkötésére került 
sor, melynek keretében a Támogató 448.000.000,- Ft forint vissza nem térítendő 
támogatást nyújtott a Kedvezményezett részére a „Gondoskodó vármegye – Erős 
közösség” című projekt megvalósítására. 
 
A Fejér Vármegyei Önkormányzat a projektet konzorciumi partnerek bevonásával 
valósítja meg. A Pályázati Felhívás 2.1.2.1. 4) pontja értelmében a projekt 
megvalósításához szükséges az EFOP-1.6.3-17 projekt keretében korábban 
létrehozott Megyei Felzárkózási Fórum (továbbiakban: Fórum) felülvizsgálata, újjá 
alakítása jelen projekt elvárásainak való megfelelés biztosítása érdekében.  
 

I. 
 
A Pályázati felhívás 2.3. fejezet C) c2) 5) pontja meghatározza, hogy a Fórum tagjai 
közé mely szervezetek felvétele szükséges, valamint azt is meghatározza, hogy a 
szervezetek kiválasztásánál milyen szempontokat szükséges figyelembe venni. 
Hivatkozott pont szerint a Felzárkózási Fórum tagjai között 5 civil szervezetnek is 
helyet kell kapnia.  
 
A civil szervezetek kiválasztására a Pályázati felhívás az alábbi szempontokat rögzíti: 
 
„A civil szervezetek kiválasztása pályázat keretében történik. Azon civil szervezetek 
pályázhatnak, melyek az Magyar Nemzeti Társadalmi Felzárkóztatási Stratégia 2030 
(továbbiakban: MNTFS) és/vagy a hátrányos helyzetű célcsoportokkal foglalkoznak 
(különösen oktatás-képzés területén, illetve fogyatékos személyekkel, nők 
egyenjogúságával foglalkozó szervezetek), legalább 2 éve működnek, a vármegyében 
székhellyel rendelkeznek.  
 
Előnyben részesülnek azon szervezetek, amelyek az MNTFS beavatkozási 
területeihez kapcsolódó programok bonyolításában részt vettek, és/vagy 
nemzetiségekkel, kiemelten romákkal kapcsolatos tevékenységet végeznek.” 
 
A Pályázatra az alábbi szervezetek nyújtottak be határidőben pályázatot: 

 Szegényeket Támogató Alapítvány, képviseletre jogosult: Dr. Zugor Zsuzsanna 
kurátor; 

 Székesfehérvári Zöld Alma Egészségfejlesztő Alapítvány, képviseletre jogosult: 
Koszi Janka Virág kurátor; 

 Változás Mentálhigiéniás Egyesület, képviseletre jogosult: Rózsás Ildikó elnök; 



 Alba Iránytű Ifjúsági- és Kulturális Egyesület, képviseletre jogosult: Trenka 
Zoltán János elnök; 

 Diligencia Tehetséggondozó Alapítvány, képviseletre jogosult: Mits Gergely 
kurátor 

 
A pályázók mindegyike megfelel a pályázati kiírásban és a Pályázati felhívásban előírt 
kritériumoknak, a pályázati anyag mindegyik esetben hiánytalanul került benyújtásra. 
(A pályázati anyagok az előterjesztés 1-5. mellékletét képezik) 
 

II. 
 

A Pályázati felhívás 2.3. fejezet C) c2) 5) pontja értelmében a Fórum tagjai közé a 
vármegyei önkormányzat egy, maximum kettő bizottságának meghívása javasolt. 
 
A Fejér Vármegyei Önkormányzat állandó bizottságai közül a Pénzügyi, Jogi és 
Fejlesztési Bizottságot javasolt a Fórum tagjai közé delegálni, annak elnöke 
képviseletében, tekintettel arra, hogy ezen Bizottság illeszkedik leginkább a Pályázati 
Felhívás céljához. 
 

III. 
 
Az újjáalakított Fórum ünnepélyes alakuló ülésének megtartásához egyrész a fentebb 
taglalt döntések meghozatala szükséges, másrészt Tisztelt Közgyűlésnek a Fórumba 
javasolt valamennyi tagról döntenie szükséges. 
 
A Fórumba javasolt tagok listáját a 6. melléklet tartalmazza. A 6. mellékletként csatolt 
lista a jelen előterjesztés I. és II. részének támogató közgyűlési döntése esetére került 
összeállításra.  
 
Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy az előterjesztésben foglaltakat megvitatni és az 
alábbi határozati javaslatokat elfogadni szíveskedjenek.  

1. Határozati javaslat 
 

A Fejér Vármegyei Közgyűlés megtárgyalta a „Javaslat a TOP_PLUSZ-3.1.3-23-FE2-
2024-00001 számú „Gondoskodó vármegye – Erős közösség” című projekt 
megvalósításával összefüggő civil pályázattal, Felzárkózási Fórumba történő 
delegálással, valamint a Felzárkózási Fórum tagjaival kapcsolatos döntés 
meghozatalára” című előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 

1. A Közgyűlés megismerte az előterjesztésben és annak 1-5. mellékleteként csatolt 
pályázati anyagokban foglaltakat. 

2. A Közgyűlés támogatja és javasolja a Szegényeket Támogató Alapítvány felvételét 
a Felzárkózási Fórum tagjai közé. 

3.  A Közgyűlés támogatja és javasolja a Székesfehérvári Zöld Alma 
Egészségfejlesztő Alapítvány felvételét a Felzárkózási Fórum tagjai közé. 

4. A Közgyűlés támogatja és javasolja a Változás Mentálhigiéniás Egyesület 
felvételét a Felzárkózási Fórum tagjai közé. 



5. A Közgyűlés támogatja és javasolja az Alba Iránytű Ifjúsági- és Kulturális 
Egyesület felvételét a Felzárkózási Fórum tagjai közé. 

6. A Közgyűlés támogatja és javasolja a Diligencia Tehetséggondozó Alapítvány 
felvételét a Felzárkózási Fórum tagjai közé. 

 
Felelős:  Dr. Molnár Krisztián  
  a közgyűlés elnöke 
 
Határidő: azonnal 
 

2. Határozati javaslat 
 

A Fejér Vármegyei Közgyűlés megtárgyalta a „Javaslat a TOP_PLUSZ-3.1.3-23-FE2-
2024-00001 számú „Gondoskodó vármegye – Erős közösség” című projekt 
megvalósításával összefüggő civil pályázattal, Felzárkózási Fórumba történő 
delegálással, valamint a Felzárkózási Fórum tagjaival kapcsolatos döntés 
meghozatalára” című előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 

A Közgyűlés a Felzárkózási Fórumba a Pénzügyi, Jogi és Fejlesztési Bizottságot 
delegálja, melynek képviseletét annak elnöke látja el. 
 

Felelős:  Dr. Molnár Krisztián  
  a közgyűlés elnöke 
 
Határidő: azonnal 
 

3. Határozati javaslat 
 

A Fejér Vármegyei Közgyűlés megtárgyalta a „Javaslat a TOP_PLUSZ-3.1.3-23-FE2-
2024-00001 számú „Gondoskodó vármegye – Erős közösség” című projekt 
megvalósításával összefüggő civil pályázattal, Felzárkózási Fórumba történő 
delegálással, valamint a Felzárkózási Fórum tagjaival kapcsolatos döntés 
meghozatalára” című előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 

A Közgyűlés a határozat melléklete szerinti tartalommal egyetért az újjáalakított 
Felzárkózási Fórum létrehozásával.  
 
 
Felelős:  Dr. Molnár Krisztián  
  a közgyűlés elnöke 
 
Határidő: azonnal 
 
Székesfehérvár, 2025. március 26. 

 

Dr. Molnár Krisztián s.k. 





































































































































































































6. melléklet 

Helyi humán fejlesztések TOP_Plusz-3.1.3-23 azonosítószámú projekt” 

FEJÉR VÁRMEGYEI FELZÁRKÓZÁSI FÓRUM TAGJAI 
 
 

 Szervezet neve: Képviseletre jogosult 
neve, beosztása: 

1. Fejér Vármegyei Önkormányzat Dr. Molnár Krisztián elnök 

2. Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 

Dr. Cser-Palkovics András 
polgármester delegáltja: 
Lehrner Zsolt 
alpolgármester 

3. Enying Város Önkormányzata Kiss Norbert Ivó 
polgármester 

4. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Turi Balázs polgármester 

5. Sárkeresztúr Község Önkormányzata Csutiné Turi Ibolya 
polgármester 

6. Fejér Vármegyei Cigány Területi Nemzetiségi 
Önkormányzat 

ifj. Károlyi Attila elnök 

7. Bicske Város Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 

Németh Tibor elnök 

8. Bakonycsernyei Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 

Kalányos Attila elnök 

9. Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Mór Lakatos Márk elnök 
10. Sárkeresztúri Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 
Oláh Ferenc elnök 

11. Diligencia Tehetséggondozó Alapítvány Mits Gergely kurátor 
12. Szegényeket Támogató Alapítvány Dr. Zugor Zsuzsanna 

kurátor 
13. Alba Iránytű Ifjúsági- és Kulturális Egyesület Trenka Zoltán János elnök  
14. Változás Mentálhigiéniás Egyesület Rózsás Ildikó elnök 
15. Székesfehérvári Zöld Alma Egészségfejlesztő 

Alapítvány 
Koszi Janka Virág kurátor 

16. Székesfehérvári Egyházmegye Spányi Antal megyés 
püspök 

17. Aranyalma Integrált Szociális Intézmény Fejér 
Vármegye 

Farkas Judit 
intézményvezető 

18. Gyermekvédelmi Központ Fejér Vármegye   Kelemen Beáta 
intézményvezető 

19. Fejér Vármegyei Foglalkoztatási és 
Gazdaságfejlesztési Fórum  

delegáltja 

20. Vállalkozók és Munkáltatók Országos 
Szövetségének Fejér Vármegyei Szervezete 

Halenár István elnök 

21. DHHF Dunaújvárosi Hátrányos Helyzetűek 
Foglalkoztatásáért Nonprofit Kft. 

Bánkuti Zsolt Miklós 
ügyvezető  

22. Sárkeresztúri Hangyák START Szociális 
Szövetkezet 

Csutiné Turi Ibolya 
igazgatóság elnöke 



23. Fejér Vármegyei Kormányhivatal 
Népegészségügyi Főosztály 

Dr. Krisztián Erika 
főosztályvezető 

24. Fejér Vármegyei Kormányhivatal 
Foglalkoztatási, Foglalkoztatás-fejlesztési és 
Munkavédelmi Főosztály 

Benkó Adrienn 
főosztályvezető 

25. Fejér Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamara Radetzky Jenő elnök 
26. Székesfehérvári Szakképzési Centrum Horváth Lajos Zoltán 

főigazgató 
27. Székesfehérvári Tankerületi Központ Török Szabolcs tankerületi 

igazgató 
28. Fejér Vármegyei Közgyűlés Pénzügyi, Jogi és 

Fejlesztési Bizottsága 
Dr .Sükösd Tamás elnök 

 


